החלטה מספר 2689 של הממשלה מיום 17.01.2025 .

מתווה לשחרור חטופים ישראלים

2689.

מ ח ל י ט י ם , בהתאם לסמכות הממשלה על-פי דין ובכלל זאת סעיף 8ב(א) לחוק הממשלה, התשס"א-2001 ובהמשך להמלצת ועדת השרים לענייני ביטחון לאומי מיום 17.1.2025, לקבוע כדלקמן :

1. בהתאם לחוות דעת ביטחונית-מדינית של המטה לביטחון לאומי אשר הונחה על שולחן הממשלה ומצורפת כנספח א' להחלטה זו וגובשה לאחר שהתקבלו עמדות הגורמים הביטחוניים והמדיניים השמורות במזכירות הממשלה, לאשר מתווה לשחרור חטופים

הפעימה הראשונה מושא החלטה זו לא תבוצע לפני יום 19.1.2025 בשעה 16:00.

ב. באתר האינטרנט של משרד המשפטים תהיה אפשרות לפנות באמצעות טופס מקוון לקבלת מידע בקשר לרשימת האסירים הביטחוניים שתפורסם בהתאם לסעיף קטן א' לעיל.

היועץ לביטחון לאומי
וראש המל"ל

י"ז בטבת התשפ"ה
17 בינואר 2025
סימוכין: 00133025

חברי ממשלת ישראל

מתווה לשחרור חטופים ישראלים – חוות דעת ביטחונית-מדינית

בהמשך להצעת ההחלטה בעניין "מתווה לשחרור חטופים ישראלים", רצ"ב חוות הדעת של המטה לביטחון לאומי בעניין ההיבטים הביטחוניים והמדיניים הנוגעים למתווה האמור, לאחר שהתקבלו חוות הדעת הביטחונית המסווגות של צה"ל, שב"כ והמוסד וכן חוות הדעת המדיניות המסווגות ממשרד החוץ והמשרד לעניינים אסטרטגיים: